
 

Zarządzenie nr 7 /15 
Burmistrza Gminy Czempiń 

z dnia 12 marca 2015 r. 
zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu wynagradzania pracowników 

Urzędu Gminy w Czempiniu 
 
                        Na podstawie art.39 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  
o pracownikach samorządowych ( Dz.U.z 2014 r., poz.1202) zarządza się , co 
następuje: 

§ 1. 
W zarządzenie Nr 266 /09 Burmistrza Gminy Czempiń z dnia 2 kwietnia 2009 r. 
w sprawie Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy                      
w Czempiniu, zmienionym zarządzeniem nr 37/11 Burmistrza Gminy Czempiń         
z dnia 14 lutego 2011 r. oraz zarządzeniem nr 99/2011 Burmistrza Gminy 
Czempiń z dnia 18 października 2011 r.  ,w załączniku nr 2 tabela III otrzymuje 
brzmienie: 

Tabela III 
Stanowiska pomocnicze i obsługi 

Wymagane kwalifikacje L.p. Stanowisko Kategoria 
zaszeregowania 

Stawka 
dodatku 
funkcyjnego 
do 

Wykształcenie 
oraz 
umiejętności 
zawodowe 

Staż pracy 
(w latach) 

1. Pracownik II 
stopnia 
wykonujący 
zadania w ramach 
robót 
publicznych lub 
prac 
interwencyjnych  

XII – XVI 
 
 
 
 
 
 

XI – XV 

- 
 
 
 
 
 
 
- 

wyższe 
 
 
 
 
 
 

wyższe 

3 
 
 
 
 
 
 
- 

2. Pracownik I 
stopnia 
wykonujący 
zadania w ramach 
robót 
publicznych lub 
prac 
interwencyjnych  

X – XIII 
 
 
 
 
 

IX – XI 
VIII – X 

- 
 
 
 
 
 
- 
- 

średnie 
 
 
 
 
 

średnie 
średnie 

 

3 
 
 
 
 
 
2 
- 

3. Sekretarka IX – X - średnie - 
4. Kierownik 

kancelarii tajnej 
VIII – IX 

 
- średnie 3 

5. Opiekun dzieci i 
młodzieży ( w 
czasie przewozu 
do i ze szkoły) 

I – IV - podstawowe - 



 

6. Konserwator, 
rzemieślnik 
wykwalifikowany 

VIII – IX - zasadnicze 
zawodowe 

- 

7. Operator 
urządzeń 
powielających 

VI – VIII - podstawowe - 

8. Robotnik 
gospodarczy 

V – VII - podstawowe - 

9. Sprzątaczka III – IV - podstawowe - 
10. Goniec        II – IV - podstawowe - 
11. Kancelista VII - IX - średnie 3 
12. Pomoc 

administracyjna 
III - IX - średnie - 

 
 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania do 
wiadomości  pracownikom poprzez wywieszenie niniejszego zarządzenia na 
tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy w Czempiniu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


